IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimosexto mensis vero Decembri die decimosexto / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituta prouida mulier Joneta Blak relieta quondam Thome Law vna heredum quondam magistri Johannis Blak / existens in statu et saisinu vnius dimedietatis tenementi cum pertinentiis jacentis in ciuitate Glasguensi [in via] tendente a Cruce Forali ad Portam Australem eiusdem ex orientali parte vici inter terras Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius ex boreali et terras Kentigerni Haustone ex australi partibus / vendidit septem solidos annui redditus dictae dimedietatis tenementi venerabili viro magistro Jacobo Houstoune subdecano Glasguensi et suis procuratoribus et assignatis / Que vero dicta Joneta resignauit dictum annum redditum in manibus Patricii Lione vnius balliuorum dicte ciuitatis Glasguensis in fauorem dicti magistri Jacobi . Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam dictorum septem solidorum annui redditus domino Archibaldo Wylsoun procuratori dicti magistri Jacobi per lie hesp et stapill vt moris est traditionem tradidit / Et statim dictus dominus Archibaldus dictum annum redditum in manibus predicti balliui in fauorem domini Jacobi Cowane nomine prefate Noue Collegiate Ecclesie [Beatarum Marie Virginis et] Anne matris eius resignauit . Presentibus ibidem Johanne Walcar et Johanne Neilsoun . ET EGO Michael Flemyn clericus Glasguensis diocesis publicus Apostolica et Imperiali auctoritatibus notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimosep-

timo die vero decimosexto mensis Aprilis / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus nobilis et prepotens dominus Dominus de Montgomery ac Comes de Eglintone sua mera et spontanea voluntate suisque vtilitate et commodo vndique preuisis / constituit in vberiori forma procuratores nominandos per venerabilem et egregium virum magistrum Jacobum Houstoune subdecanum Glasguensem ad resignandum in fauorem ipsius magistri Jacobi omne jus suum quod habet in et ad certas terras campestres quas ad presens in manibus habet magister Martinus Hommill Et ad resignandum huiusmodi terras in manibus vnius balliuorum Glasguensium in fauorem ipsius magistri Jacobi / jacentes in territorio Glasguensi / videlicet vnam acram terre campestris jacentem in Kynelath prope Myldam quam nunc occupat Patricius Crawfurd inter terras olim Kentigerni Mortoune ex orientali et terras spectantes dicto magistro Jacobo fundatori ex occidentali / Item vnam dimediam acram terre jacentem in Dowhill inter terras capellanie Sancti Nicholai ex australi et terras Pedagogii Glasguensis ex boreali / Et similiter vnam dimediam acram terre campestris de Brumelandis jacentem inter terras Rectoris de Glasgu ex orientali et terras quandam Donaldi Lioune ex occidentali partibus ab altera . Presentibus ibidem Adamo Montgomery capitaneo de Sagadall domino Roberto Wylkynsone vicario de Ardrossan Willelmo Snyp seruo ipsius Domini Comitis reuerendoque in Christo patre Roberto Episcopo Lismorensi . ET EGO Thomas Flemyngh presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc]

IN DEI NOMINE Amen . Per hoc publicum instrumentum cunetis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimo septimo die vero duodecimo mensis Maii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Archibaldus Wilsoune procurator et eo nomine nobilis et potentis domini Hugonis Comitis de Eglintoune et Domini de Montgomerye accessit ad terras subscriptas / Et primo ad vnam acram terre campestris jacentem in

Kynclaith prope Myldam quam nunc occupat et manurat Patricius Crawfurd ciuis Glasguensis inter terras olim Kentigerni Mortoune ex parte orientali et terras spectantes dicto magistro Jacobo fundatori ex occidentali / Item secundo ad vnam dimediam aceram terre jacentem in Dowhill inter terras capellanie Sancti Nicholai ex australi et terras Pedagogii Glasguensis ex boreali partibus / Item tertio ad dimediam aceram terre campestris de Brumelandis jacentem inter terras Rectoris de Glasgu ex orientali et terras quondam Donaldi Lioune ex occidental partibus . Et casdem terras supraspecificatas simpliciter resignavit in manibus discreti viri Patricii Lioune vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis fundatoris Noui Collegii situati infra ciuitatem Glasguensem / Et statim idem balliuus statum et saisinam hereditarios earundem terrarum per terre et lapidis traditionem vt moris est prefato magistro Jacobo Houstoune subdecano Glasguensi deliberauit et eundem pro se heredibus suis et assignatis pro perpetuo inuestiuit . Presentibus ibidem magistro Johanne Houstoune et domino Jacobo Schaw capellanis . ET EGO Johannes Moresoun presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimo octauo die vero quinto mensis Maii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Robertus Favside filius quondam Roberti Favside ciuis Glasguensis / accessit ad terras subscriptas / videlicet / ad septem rodas cum duobus lie cuttis terre campestris jacentes super Eglissemis Croft inter terras Roberti Smyth ex orientali et terras Bartholomei Somyr ex occidentali / et duas lie cuttis jacentes in eadem crofta inter terras capellanie Sancti Jacobi ex occidentali et terras magistri Jacobi Houstoune ex orientali et terras Bartholomei Somyr ex australi / Item ad dimediam vnius acre terre jacentem in Kynclaith inter terras Archibaldi Blakburne ex occidentali et terras dicti magistri Jacobi Hous-

toune ex orientali / Ac etiam ad duos lie eutt aggeres jacentes in Kynclaith inter terras quondam Eduardi Scott ex boreali et terras Jacobi Wodderop ex australi / Item ad vnam acram terre jacentem in Kynelaith inter terras Roberti Smytht ex orientali et magnum passagium siue commune passagium ex occidentali partibus / Et ad vnam magnam acram jacentem in Brvmelaw inter terras capellanie Saneti Christofori ex orientali et terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex occidentali partibus . Et ibidem Willelmus Henrisoun vhus balliuorum dicte ciuitatis deliberauit statum et saisinam predictarum terrarum dicto Roberto tanquam filio legitimo et heredi dicti olim Roberti Favside sui patris . Et statim idem Robertus resignauit dictas terras in manibus dicti ballui in fauorem dicti magistri Jacobi Houstoune pro certa summa pecunie et aliis gratitudinibus sibi Roberto per prefatum magistrum soluta et impensis / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dictarum terrarum per terre et lapidis traditionem presfato magistro Jacobo et suis heredibus et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem prouidis viris domino Ricardo Otterburne Thoma Crawfurd et Archibaldo Wylsone . ET EGO Jo-hannes Moresone presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimonono mensis vero Marcii die quinta / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir Alexander Robeson scissor burgensis oppidi de Edinburghe existens in statu et saisia quinte partis omnium et singulorum tenementorum et terrarum quondam Will- elmi Walcar per resignationem quondam Isabelle Walcar quinte heredis dicti quondam Willelmi Walcar et Johannis Walcar sui fratri / resignauit huiusmodi tenementa et terras in manibus Willelmi Henrisone vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis pro certa summa pecunie dicto Alexandro per prefatum magistrum Jacobum deliberata / Qua resignatione

sic facta idem balliuus per terre et lapidis fundorum dictorum tenementorum et terrarum [traditionem] statum et saisinam hereditarios corundem prefato magistro Jacobo suisque heredibus et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris magistro Michaele Huchisoune / domino Georgio Thomsone / Niniano Schaw et Johanne Walcar cliente . ET EGO Johannes Moresone presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimoquinto die vero tercia mensis Julii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituta Besseta Walcar / alias Blak Besse / vna heredum quondam Willelmi Walcar existens in statu et saisia quinte partis omnium et singulorum tenementorum et terrarum suprascriptorum pertinentium dicto olim Willelmo Walcar suo patri et Johanni Walcar suo fratri / resignauit huiusmodi terras et tenementa in manibus Patricii Lione vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis in fauorem dicti magistri Jacobi Houstone pro certa summa pecunie sibi per dictum magistrum Jacobum deliberata / Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dicte quinte partis tenementorum et terrarum suprascriptorum per terre et lapidis traditionem prefato magistro Jacobo suisque heredibus et assignatis deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris magistro Michaele Huchisone domino Georgio Thomsone et Johanne Walcar cliente . ET EGO Johannes Moresone presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo-primo die vero vigesimoquinto mensis Octobris / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus honorabilis vir Willelmus Henrisoune alter balliuorum ciuitatis Glasguensis ad suppli-

cationem et requestum Georgii Clemey / accessit ad tenementum quondam Johannis Clemey sui fratris et ibidem statum et saisinam hereditarios dicti tenementi ante et retro jacentis in vico communi ciuitatis Glasguensis tendente a Cruce Forali ad Portam Australem eiusdem ex parte orientali dicti vici inter terras Roberti Smytht ex boreali ct terras siue tenementum quondam Cuthberti Alexander ex australi partibus / prefato Georgio Clemey tanquam legittimo et propinquiori heredi dicti olim Johannis Clemey sui fratris germani / sicut repertum fuerat per vardam et assisam curie Glasguensis / deliberauit . Et statim dictus Georgius Clemey huiusmodi tenementum simpliciter per terre et lapidis traditionem in manibus dicti balliu in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis resignauit / Quaquidem resignatione sic facta idem balliu statum et saisinam hereditarios prefati tenementi discreto viro domino Archibaldo Wilsone procuratori dicti magistri Jacobi deliberauit / Qua etiam resignatione sic facta idem dominus Archibaldus procurator et procuratorio nomine quo supra resignauit dictum tenementum in manibus dicti balliu in fauorem domini Jacobi Gray prebendarii Noue Ecclesie Collegiate Glasguensis nomine dicte ecclesie / Et huiusmodi resignatione facta idem balliu statum et saisinam hereditarios prefati tenementi prefato domino Jacobo Gray nomine prefate Noue Ecclesie Collegiate deliberauit . Presentibus ibidem Leone Lyndesay Johanne Wann et Johanne Androsoun seriando . ET EGO Robertus Layng artium magister clericus Glasguensis ciuitatis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo-primo die Octobris vltimo / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir dominus Jacobus Schaw procurator venerabilis et egregii viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis / exposuit in presentiis Johannis Wann vicecomitis in hac parte supremi Domini nostri Regis et Georgii Elphynstoun vnius balliuorum ciuitatis Glasguensis / qualiter in presentiis eorundem vigore litterarum

supremi Domini nostri Regis prius desuper directarum per assisam condignam mediantibus eorum juramentis coram etiam me notario infrascripto / qualiter et quomodo tenementum anterius et posterius Georgii Clemey ciuis Glasguensis situatum infra ciuitatem Glasguensem ex orientali parte communis vici eiusdem tendentis a Cruce Forali vsque ad Pontem Clude inter tenementum Roberti Smyth ex boreali et quondam Dauid Symson ex australi partibus / erat prius appreciatum in annuoredditu trium librarum et decem solidorum annuiredditus astricti prefato magistro Jacobo in presentiis eorundem vigore prescriptarum litterarum annuatim leuandi de predictis tenementis sibi magistro Jacobo et hoc pro summa septuaginta librarum visualis monete regni Seocie / in qua summa ipse Georgius ex sua propria confessione actitatus erat sibi magistro Jacobo coram balliuis ciuitatis Glasguensis quia deficiebat idem Georgius in bonis mobilibus penes solutionem dicte summe prout in litteris et processu desuper habitis et deductis eauetur . Idecirco humiliter dictus dominus Jacobus Schaw prefatum Georgium Elphynstoune balliuam dicte ciuitatis requisivit quatenus ad executionem sui officii penes dationem status et saisine predicti annuiredditus trium librarum et decem solidorum sibi domino Jacobo Schaw procuratorio nomine predicti magistri Jacobi et suorum assignatorum secundum formam et tenorem predicte appreciationis procedere dignaretur . Qui vero ballius antedictus tanquam obedientie filius statum et saisina hereditarios predicti annuiredditus per terre et lapidis ac lie hesp et stapille traditionem sibi domino Jacobo Schaw procuratorio nomine ipsius magistri Jacobi Houstoune et suorum assignatorum tradidit . Et deinde idem dominus Jacobus Schaw vt procurator prefati magistri Jacobi sic persistens in statu et saisina predicti annuiredditus eundem simpliciter in manibus dicti balliuui in fauorem domini Johannis Foular prebendarii Noui Collegii Beate Marie Virginis et Anne matris eius situati in ciuitate Glasguensi per prescriptum magistrum Jacobum Houstone [fundati] / resignauit / Quibus sic factis idem ballius statum et saisina hereditarios prefati annuiredditus sibi domino Johanni Foular nomine predicte Ecclesie Collegiate et in commodum et utilitatem eiusdem ac prebendariorum in eadem institutorum deliberauit . Presentibus ibidem prouidis viris magistro Johanne Hall

dominis Johanne Moresoune Roberto Salmond et Jacobo Gray presbyteris .
ET EGO Dauid Hugonis clericus Glasguensis diocesis publicus sacra
auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat
quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo-
quarto die vero decimoctavo mensis Maii / In mei notarii publici et testi-
um subscriptorum presentia personaliter constitutus discretus vir Georgius Clemey ciuis Glasguensis / sua mera et spontanea voluntate cum
assensu Agnetis Allane sue spouse / constituit in vberiori forma procura-
tores nominandos per venerabilem et egregium virum magistrum Jacobum
Houstoune subdecanum Glasguensem ad resignandum in manibus vnius
balliuorum ciuitatis Glasguensis viginti quatuor solidos annuiredditus de
suo tenemento tam anteriori quam posteriori jacente in ciuitate Glasguensi
inter terras Roberti Smyth ex boreali et terras Archibaldi Robesoune ex
australi partibus / et hoc in fauorem prefati magistri Jacobi et suorum
berendum et assignatorum quoru[m]que / Ipsaque Agnes Allane extra
presentiam sui mariti prefati corporale prestitit juramentum quod non
fuerat coacta per ipsum Georgium suum sponsum aut quemcunque alium
ad premissa facienda . Presentibus ibidem dominis Petro Alderstoune et
Malcolmo Flemyn presbyteris . ET EGO Thomas Flemyn presbyter
Glasguensis ciuitatis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat
quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo-
quinto die vero vigesimosexto mensis Maii / In mei notarii publici et tes-
tum subscriptorum presentia personaliter constitutus magister Johannes
Watsone filius et heres quondam Archibaldi Watsoun burgensis Glasgu-
ensis / actualiter persoluit et deliberauit discreto viro Johannii Wann bur-
gensi dictae ciuitatis summa decem librarum visualis monete regni Scocie
pro redēptione viginti solidorum annui redditus de tenemento spectante

Ecclesie Sancti Rochi nunc pertinente domino Thome Flemyn capellano eiusdem jacente in ciuitate jacente in publica via que dicit a Loco Fratrum Predicatorum ad Crucem Foralem inter terras dicti magistri Johannis ex boreali et terras Ecclesie Beate Marie Virginis et Anne matris eius ex australi partibus / Qui Johannes Wann receptis huiusmodi decem libris dictum annum redditum viginti solidorum in fauorem dicti magistri Johannis renunciauit Et eosdem viginti solidos anni redditus per lie hesp et stapill in manibus Willelmi Henrysone vnius balliuorum dicte ciuitatis resignauit / Qui balliuus statum et saisinam hereditarios dictorum viginti solidorum anni redditus dicto magistro Johanni heredibus suis et assignatis deliberauit / Qui etiam magister statim huiusmodi viginti solidos anni redditus in manibus dicti balliu simpliciter resignauit modo et forma vt sequitur / videlicet / Decem solidos anni redditus huiusmodi nomine dicte Ecclesie Collegiate pro anniuersario celebrando annuatim infra dictam Ecclesiam Collegiatam per prebendarios eiusdem / videlicet / Placebo / et / Dirige / cum nota et missa in crastino / Et hoc crastino die Natuitatis Beate Marie Virginis / pro animabus dicti quondam Archibaldi Watsoni sui patris et Margarete Haustone sue matris suorumque parentum consanguineorum et omnium fidelium defunctorum . Qui etiam magister Johannes reliquos decem solidos huiusmodi anni redditus in manibus dicti balliu in fauorem venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis ac dicte sue Ecclesie Collegiate per eum nouiter fundate simpliciter resignauit . Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios dictorum decem solidorum anni redditus domino Jacobo Gray prebendario dicte Ecclesie Collegiate per lie hesp et stapill traditionem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris domino Archibaldo Wilsone Archibaldo Stewart et Willelmo Fynnesoune . ET EGO Nicholaus Witherspowyne artium magister presbyter Glasguensis ciuitatis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

REUERENDISSIMO in Christo patri et domino Domino Gauino miseratione diuina Archiepiscopo Glasguensi / seu cuicunque alteri ad infra-

scripta potestatem habenti / Vestre reuerendissime paternitatis humiles et deuoti filii Alexander permissione diuina abbas Monasterii de Kilwynnyng et eiusdem conuentus ordinis Sancti Benedicti vestre Glasguensis dioecesis / Reuerentias cum honore tanto reuerendissimo patri debitas · REUERENDISSIME pater vt ecclesiarum omnium [*etc. ut supra, pagg. 16, 11, 12, 13.*]

IN DEI nomine Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo-octano die vero quinto mensis Januarii / In nostrorum notariorum publicorum et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus discretus vir dominus Robertus Watsoune procurator et eo nomine venerabilis viri magistri Jacobi Houstoune subdecani Glasguensis ac fundatoris Noui Collegii siue Collegiate Ecclesie situate infra ciuitatem Glasguensem dedicate in honore Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius / existentis quoque in statu et saisia omnium et singulorum tenementorum terrarum domorum horreorum hortorum et annuorum reddituum subscriptorum cum pertinentiis / accessit ad personalem presentiam magistri Johannis Hall vnius balliuorum pro tempore ciuitatis Glasguensis Et ibidem procuratorio nomine quo supra omnia et singula tenementa terras horrea domos ortos et annuos redditus subscripta per terre et lapidis ac lie hesp et stapill traditionem in manibus dicti ballui pro statu et saisia nomine dicti Collegii sine Collegiate Ecclesie fundate et ercente per dictum magistrum Jacobum desuper habendis simpliciter resignauit · Quibus resignationibus sic factis prefatus ballius accessit ad terras tenementa hortos et horrea subscripta / Et primo ad quinque rodas cum vna curta roda terre jacentes in Longa Crofta inter terras olim Andree Campbell ex orientali et terras olim Johannis Park ex occidentali partibus Et ad vnum horreum cum orto et pertinentiis occupatum de presenti per Jacobum Dagleiss debens annuatim triginta-quinque solidos annui redditus jacens inter terras dicti olim Andree Campbell ex orientali et terras dicti olim Johannis Park ex occidentali partibus / Item ad vnam dimedium acram terre jacentem in Longa Crofta

inter terras capellanie Sancti Christofori ex orientali et terras dicti quoniam Andree Campbell ex occidentali partibus / Item ad vnum horreum occupatum de presenti per Dauidem Lioune debens annuatim quatuor solidos annui redditus jacens inter terras Willelmi Roger ex orientali et Patricii Millar ex occidentali partibus / Item ad quatuor aggeres terre jacentes in dicta Longa Crofta inter terras quondam Dauid Menteith ex orientali et terras Fratrum Predicotorum ciuitatis Glasguensis ex occidentali partibus / Item ad quoddam horreum occupatum de presenti per Patrium Millar debens annuatim octo solidos annui redditus jacens inter terras Dauidis Lioune ex orientali et Johannis Rankyn ex occidentali partibus / Item ad vnum horreum spectans dicto Johanni Rankyn debens annuatim octo solidos annui redditus jacens inter terras dicti Patricii Millar ex orientali et Roberti Smytht ex occidentali partibus / Item ad vnum aggerem terre jacentem in dicta Longa Crofta inter terras quondam Eduardi Scott ex orientali et terras Willelmi Scott de Bradisholme ex occidentali partibus / Item ad vnum vstrinum spectans Patricio Androsone debens annuatim duodecim solidos annui redditus inter terras Johannis Wann ex orientali et terras Willelmi Scott de Bradisholme ex occidentali partibus / Item ad vnam dimedium acram terre jacentem in dicta Longa Crofta inter terras Johannis Pacok ex occidentali et Willelmi Scott de Bradisholme ex orientali partibus / Item ad vnum tenementum et dimedium acram terre spectans Johanni Pacok debens annuatim triginta sex solidos annui redditus jacens inter terras Willelmi Scott de Bradisholme ex orientali et terras Willelmi Roger ex occidentali partibus / Item ad vnum aggerem terre jacentem in lie Palyard Croft inter terras Mathei Campbell ex orientali et Elizabeth Erskin ex occidentali partibus / Item ad tres aggeres terre jacentes contigue in lie Brvmelawis inter terras reuerendissimi domini Archiepiscopi Glasguensis ex orientali et domini Martini Reid ex occidentali partibus / Item ad tres alios aggeres terre jacentes in Brvmelaw inter terras magistri Cuthberti Symsoun ex orientali et Archibaldi Blakburne ex occidentali partibus / Item ad vnam aliam magnam acram terre jacentem in Brvmelaw inter terras capellanie Sancti Christofori ex orientali et terras Fratrum Predicotorum ciuitatis Glasguensis ex occiden-

tali partibus / Item ad vnum tenementum cum orto eiusdem spectans Will-
elmo Brovnside debens annuatim viginti solidos anni redditus jacens inter
terras Michaelis Lyndesay ex orientali et Cuthberti Blakwod ex occidentali
partibus / Item ad vnum horreum cum orto et pertinentiis spectans domino
Valtero Dunslesoune debens annuatim duodecim solidos anni redditus
[jacens] inter terras Michaelis Lyndesay ex occidentali et terras quondam
Johannis Godde ex orientali partibus / Item ad duo horrea in lie Stokwoll
jacentia vnum eorum spectans Johanni Rankyne / videlicet / australe horre-
um Et boreale horreum spectans Willelmo Stark debentia annuatim decem
solidos anni redditus jacentia inter terras quondam Gilberti Aulcorne ex
boreali et terras capellanie fundate per quondam dominum Thomam Leyss
in Cadder ex australi partibus / Item ad duo alia horrea contigae jacentia
in ly Stokwoll debentia annuatim quatuordecim solidos anni redditus
jaentia inter terras quondam Willelmi Robesoune ex australi et terras
capellanie fundate per dictum olim Thomam Leyss ex boreali partibus /
Item ad vnum tenementum Johannis Johnstone jacens in lie Stokwoll
debens annuatim octodecem solidos anni redditus jacens inter terras
quondam Dauid Moresoune ex boreali et terras olim Willelmi Layng ex
australi partibus / Item ad vnum horreum spectans Johanni Wann in
Longa Crofta debens annuatim octo solidos anni redditus jacens inter
terras domini Martini Reid ex orientali et Patricii Audrosone ex occiden-
tali partibus / Item ad vnum aggerem terre jacentem in Longa Crofta
spectantem quondam Florentino Boyd debentem annuatim quinque solidos
annui redditus jacentem inter terras quondam Dauid Menteith ex occiden-
tali et Mariote Gayn ex orientali / Item ad vnum tenementum quondam
Thome Park jacens prope Portam Occidentalem debens annuatim decem
solidos anni redditus jacens inter terras dicti quondam Thome Park
ex occidentali et terras domini Dauid Massoune ex orientali partibus /
Item ad duas aeras terre jacentes contigae in lie Provandsyde inter terras
capellanies Sancti Kentigerni in Bassa Ecclesia ex occidentali et terras
dicti magistri Jacobi fundatoris ex orientali partibus / Item ad duas acras
terre jacentes in ly Deneside inter terras capellanies Sancti Nieholai in
naui ecclesie Glasguensis ex occidentali et terras capellanies Sancti Thome

Marthiris ex orientali partibus / Item ad vnum tenementum quondam magistri Andree Stewart jacens ex occidentali parte communis vie que dicit a Loco Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ad Foralem Crucem / quodquidem tenementum ante et retro debet annuatim decem solidos annui redditus et jacens inter terras Thome Androsone ex boreali et terras quondam Thome Haustone ex australi partibus / Item ad tenementum Mathei Heriot annuatim debens duos solidos annui redditus jacens inter terras Andree Strutheris ex boreali et terras quondam Bartholomei Somir ex australi partibus / Item ad vnum tenementum Henrici Burell jacens in prefata occidentali parte communis vie que dicit a Loco Fratrum Predicorum ad Crucem Foralem annuatim debens tresdecim solidos et quatuor denarios annui redditus [jaceens] inter terras dicti Henrici ex australi et terras Johannis Spang ex boreali partibus / Item ad vnum integrum tenementum anterius jacens in prefata occidentali via que dicit a Loco Fratrum Predicorum ad Crucem Foralem inter terras domini Bartholomei Symson ex boreali et terras Willelmi Androsone ex australi partibus / Item ad quoddam tenementum jacens ex parte posteriori suprascripti tenementi ex occidentali parte eiusdem debens annuatim vigintisex solidos et octo denarios annui redditus / Item ad quoddam tenementum spectans capellanie Sancti Rochi debens annuatim viginti solidos annui redditus jacens ex parte orientali prefate communis vie que dicit a Loco Fratrum Predicorum ad Crucem Foralem inter terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex australi et Johannis Frebarne ex boreali partibus / Item ad vnum integrum tenementum ante et retro jacens ex orientali parte prescripte vie que dicit a Loco Fratrum Predicorum ad Crucem Foralem inter terras capellanie Sancti Rochi ex boreali et terras Jonete Merschiall ex australi partibus / Item ad vnum aliud integrum tenementum anterius jacens ex parte occidentali prefate vie que dicit a Loco Fratrum Predicorum ad Crucem Foralem inter Pretorium Glasguense ex australi et terras olim Eduardi Scott ex boreali partibus / Item ad vnum tenementum Jacobi Inschaw jacens ex parte posteriori prescripti tenementi debens annuatim vigintisex solidos et octo denarios annui redditus inter terras domini Archibaldi Langside ex occidentali et terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex ori-

entali partibus / Item ad quoddam aliud tenementum spectans Johanni Sellar debens annuatim vigintisex solidos et octo denarios jacens ex parte posteriori suprascripti tenementi edificati per dictum magistrum Jacobum fundatorem et ex occidentali parte eiusdem / Item ad quoddam tene-
mentum Alexandri Stevyn jacens in Via Furcarum ex boreali parte vici eiusdem debens annuatim decem solidos annui redditus jacens inter terras Archibaldi Blakbnrne ex orientali et terras quondam Jacobi Wilsoun ex occidentali partibus / Item ad quoddam horreum spectans Jacobo Inschaw jacens in dicta Via Furcarum annuatim debens octo solidos annui redditus inter terras Willelmi Grahame ex occidentali et Dauid Grahame ex orientali partibus / Item ad quoddam horreum spectans Dauid Grahame jacens in prefata via annuatim debens duodecim solidos annui redditus inter terras Jacobi Inschaw ex occidentali et terras Archibaldi Blakburne ex orientali partibus / Item ad vnum aliud horreum jacens in prefata Via Furcarum spectans Archibaldo Blakburne annuatim debens octo solidos annui redditus inter terras Dauidis Grahame ex occidentali et terras dicti Noui Collegii ex orientali partibus / Item ad septem rodas terre cum duobus lie cuttis jacentes super Eglishamis Croft inter terras Roberti Smyth ex orientali et terras quondam Bartholomei Somyr ex occidentali parti-
bus / et ad duas curtas rigas jacentes in eadem crofta inter terras capella-
nie Sancti Jacobi ex occidentali / terras prefati magistri Jacobi fundatoris ex orientali et terras dicti quondam Bartholomei Somyr ex australi parti-
bus / Item ad terras nuncupatas / Thomis Orchart / alias / Mentethis Or-
chart / jacentes inter terras vicariorum chori Glasguensis ex occidentali et terras quondam Dauid Menteth ex orientali / terras quondam Georgii Burell ex boreali et terras quondam Roberti Roger ex australi partibus / debentes annuatim duos solidos annui redditus / Item ad tres aggeres terre jacentes in Cropnesto debentes annuatim duodecim solidos annui redditus jacentes inter terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex occi-
dentali et terras capellanie Sancte Teneu ex orientali partibus / Item ad quinque rodas terrarum nuncupatas / The How Akir / jacentes in Cropnesto inter terras Tumbe Sancti Kentigerni ex orientali et terras vicariorum chori Glasguensis ex occidentali partibus / Item ad vnam acram terre oc-

cupatam de presenti per Patricium Crawfurd jacentem in Kynclaith prope Myldam inter terras olim Kentigerni Mortoune ex orientali et terras dicti magistri Jacobi ex occidentali partibus / Item ad dimediam vnius acre terre de terris de Brvmelandis jacentem inter terras Rectoris de Glasgu ex orientali et terras quondam Donaldi Lione ex occidentali partibus / Item ad vnam acram terre nuncupatam / The Halk Akyr / jacentem in Brvmelandis debentem annuatim septem solidos annui redditus spectantem Archibaldo Lione inter terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex orientali et terras Fratrum Predicotorum ciuitatis Glasguensis ex occidentali partibus / Item ad duas acras terre [occupatas] de presenti per Jacobum Mure jacentes in Kynclaith inter terras Hospitalis Sancti Nicholai et terras vicariorum chori Glasguensis ex orientali et terras quondam Johannis Hommill ex occidentali partibus / Item ad dimediam vnius acre terre jacentem in Kynclaith spectantem quondam Roberto Favside inter terras Archibaldi Blakburnne ex occidentali et terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex orientali partibus / Item ad duos lie curtos aggeres jacentes in Kynclaith spectantes dicto olim Roberto Favside inter terras quondam Eduardi Scott ex boreali et terras quondam Jacobi Wodderop ex australi partibus / Item ad vnam aliam acram terre jacentem in Kynclaith inter terras Roberti Smyth ex orientali et commune passagium ex occidentali partibus / Item ad duas acras terre jacentes in Mylhill inter terras capellanie Sancti Nicholai ex boreali et terras capellanie Sancti Kentigerni ex australi partibus / Item ad vnam acram terre jacentem in lie Provandside nunc occupatam per Dauidem Lioune inter terras capellanie Sancti Thome Marthiris / alias Menteith / ex orientali et terras capellanie Sancti Michaelis Archangeli ex occidentali partibus / Item ad quoddam horreum spectans quondam Andree Hall jacens in Via Furcarum debens annuatim octodecim denarios annui redditus jacens inter terras domini Roberti Favside ex orientali et terras magistri Dauidis Wilsoune ex occidentali partibus / Item ad dimedian acram terre jacentem in Dowhill nunc occupatam per Alexandrum Stevyn jacentem inter terras capellanie Sancti Nicholai ex australi et terras Pedagogii Glasguensis ex boreali partibus / Item ad tenementum quondam Donaldi Lioune jacens in Via Furcarum

inter terras magistri Jacobi Salmond ex occidentali et terras quondam Angusii Goldsmyth ex orientali partibus debens annuatim septem solidos annui redditus / et hoc in varantum terrarum de Brvmelandis / indifferenter annuatim leuandi de terris de Brvmelandis siue de dicto tenemento / Et ad tenementum quondam Johannis Clemey ante et retro cum pertinentiis jacens ex parte orientali communis vie que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem dicte ciuitatis Glasguensis inter terras Roberti Smyth ex boreali et terras quondam Archibaldi Robesoune ex australi partibus / Item ad quoddam tenementum ante et retro Beatarum Marie Virginis et Anne Matris eius occupatum de presenti per Dauidem Lioune jacens ex parte occidentali communis vie que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem dicte ciuitatis inter terras domini Archibaldi Wilsone ex australi et terras quondam Niniani Merschiall ex boreali partibus / Item ad tenementum spectans Andree Mure jacens ex occidentali parte prefate communis vie que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem dicte ciuitatis debens annuatim quatuor solidos annui redditus jacens inter terras Thome Cliddisdale ex boreali et terras dicte Noue Collegiate Ecclesie ex australi partibus / Item ad quoddam tenementum ante et retro spectans domino Petro Law jacens ex parte orientali prefate communis vie tendentis a Cruce Forali ad Portam Australem dicte ciuitatis debens quadraginta quatuor solidos annui redditus inter terras olim Kentigerni Haustoune ex australi et terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex boreali partibus / Item ad duas bothas anteriores cum dimedia parte orti / videlicet / boreali parte orti et tenimenti posterioris / jacentes ex orientali parte prescripte communis vie que tendit a Cruce Forali ad Portam Australem dicte ciuitatis inter terras dicti domini Petri ex australi et terras dicti Thome Blythmann ex boreali partibus / Item ad tenementum Johannis Glasgu jacens ex parte occidentali dicte communis vie que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem debens annuatim quatuor solidos annui redditus jacens inter terras Johannis Rankyn ex australi et terras olim Jacobi Young ex boreali partibus / Item ad tenementum prefati Johannis Rankyn jacens ex parte occidentali prescripte communis vie que tendit a Cruce Forali ad Portam Australem debens annuatim duas mercas feodifirmales jacens inter terras

prefati Johannis Glasgu ex boreali et terras Andree Craig ex australi partibus / Item ad quoddam tenementum ante et retro spectans Patricio Millar jacens ex parte orientali prefate communis vie que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem debens annuatim triginta solidos annui redditus ex uno latere porte dicti tenementi ante et retro et alios triginta solidos ex alio latere porte dicti tenementi inter terras quondam Roberti Roger ex australi et terras Johannis Pollok ex boreali partibus / Item ad vnum tenementum spectans Petro Done jacens in via que dicit a Porta Australi ad Pontem ex parte boreali communis vie eiusdem debens annuatim tresdecim solidos et quatuor denarios annui redditus inter venellam Johannis Mayn ex orientali et terras Johannis Ewyn ex occidentali partibus / Item ad tenementum dicti olim Johannis Ewyn jacens in prefata via que dicit a Porta Australi ad Pontem ex boreali parte communis vie contigue adiacens debens annuatim decem solidos et octo denarios annui redditus inter terras prefati Petri Done ex orientali et terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex occidentali partibus / Item ad vnum tenementum jacens in prefata via que dicit a Porta Australi ad Pontem ex parte boreali eiusdem inter terras Jonete Mulyeane ex occidentali et terras dicti quondam Johannis Ewyn ex orientali partibus / Item de tenemento occupato de presenti per Jonetam Mulyeane jacente in prefata via que dicit a Porta Australi ad Pontem ex parte boreali eiusdem debente annuatim tres libras annui redditus inter terras dicti magistri Jacobi fundatoris ex orientali et Thome Allasoun ex occidentali partibus / Item ad vnum tenementum spectans quondam Jonete Boyd debens annuatim quatuor solidos et quatuor denarios annui redditus jacens in prefata via que dicit a Porta Australi ad Pontem ex parte australi communis vie eiusdem inter terras quondam Andree Campbell ex orientali et terras quondam domini Georgii Merschiall ex occidentali partibus / Item ad tenementum spectans Stephano Gardnar jacens in prefata via debens annuatim trigintasex solidos annui redditus / Item ad tenementum Andree Russall contigue jacens in prefata via debens annuatim vigintiquatuor solidos annui redditus ex parte anteriori et posteriori jacens ex parte australi dicte vie / tenementum prefati Stephani jacet inter terras prefati Andree Russall ex occi-

dentali et terras quondam Johannis Makilmorye ex orientali / et tenementum Andree Russall jacet inter terras dicti Stephani Gardnar ex occidentali et terras Johannis Blakwod ex orientali partibus / Item ad tenementum Dauidis Armour jacens in dicta via debens annuatim duodecim solidos annui redditus ex parte anteriori et posteriori eiusdem inter terras Thome Leche ex occidentali et terras Georgii Gray ex orientali partibus et ex boreali parte dicte vie tendentis a Porta Australi ad Poñtem / Item ad quoddam tenementum spectans Jacobo Scott debens annuatim septem solidos annui redditus jacens in prefata via que tendit a Porta Australi ad Pontem ex australi parte communis vie inter terras Jacobi Orr ex orientali et terras Jonete Reid ex occidentali partibus / Item ad quoddam tenementum prefate Jonete Reid jacens in prefata via que ducit a Porta Australi ad Pontem et ex australi parte communis vie eiusdem debens annuatim septem solidos annui redditus inter terras prefati Jacobi Scott ex occidentali et terras quondam Johannis Hegait ex occidentali partibus / Item ad quoddam tenementum Jacobi Or debens annuatim sex denarios annui redditus jacens ex parte australi prefate communis vie que ducit a Porta Australi ad Pontem inter terras prefati Jacobi Or ex occidentali et terras Johannis Wodderop ex orientali partibus / Item ad quoddam tenementum dicti Johannis Wodderop jacens ex parte australi prefate vie que ducit a Porta Australi ad Pontem inter terras Jacobi Or ex occidentali et terras Johannis Dikke ex orientali partibus debens annuatim sex denarios annui redditus / Item ad vnum aggerem terre jacentem in lie Mutland Croft cum vstrino et horreo eidem adiacentibus inter terras Willelmi Grahame ex occidentali et terras Fratrum Predicatorum ciuitatis Glasguensis ex orientali partibus / Item ad vnum horreum nunc occupatum per Dauidem Lindesai jacens extra Portam Occidentalem dicte ciuitatis inter terras quondam Johannis Hegait ex occidentali et terras quondam Bartholomei Somyr ex orientali partibus / Item ad quoddam tenementum Johannis Robesoune jacens prope dictam Occidentalem Portam debens annuatim vigintiocto solidos annui redditus inter terras domini Johannis Caulduoll ex occidentali et terras quondam Leonis Lindesay ex orientali partibus / Item ad quoddam tenementum dicti quondam Leonis Lyndesay jacens

prope dictam Occidentalem Portam debens annuatim vigintitres solidos annui redditus inter terras dicti Johannis Robesoun ex occidentali et terras Johannis Rob ex orientali partibus / Item ad quoddam tenementum anterius et posterius cum orto illi spectante spectans prefato Johanni Robb debens annuatim vigintitres solidos annui redditus jacens prope dictam Nouam Collegiatam Ecclesiam Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius inter terras Leonis Lindesay ex occidentali et terras dicte Noue Ecclesie Collegiate ex orientali partibus / Item ad omnes et singulos ortos jacentes ex parte australi dicte Noue Collegiate Ecclesie contigue prout jacent in longitudine et latitudine cum Scola Cantationis ex parte occidentali dicte Ecclesie Collegiate situata / Item ad tenementum spectans olim Dauidi Knox ante et retro cum orto eiusdem jacens in ly Troyngait ex parte boreali communis vie eiusdem debens annuatim decem solidos annui redditus jacens inter terras olim Johannis Aitkyn ex occidentali et terras olim Johannis Masone ex orientali partibus / Item ad quoddam tenementum ante et retro cum horto eiusdem spectans Dauidi Lyndesay jacens in lie Troyngait debens annuatim octo marcas feodifirmales inter terras siue antiquam capellam Beate Marie Virginis ex orientali et terras Wilhelmi Louthiane ex occidentali partibus / Item ad vnum tenementum vastum spectans abbati et conuentui de Paslay jacens ex parte occidentali communis vie que dicit a Quadriuio ad Crucem Foralem ciuitatis Glasguensis inter terras dictorum abbatis et conuentus de Paslay ex australi et terras olim Jacobi Mure ex boreali partibus / Item ad vnum tenementum ante et retro debens annuatim duodecem solidos annui redditus jacens ex parte orientali communis vie que dicit a Cruce Forali ad Portam Australem dicte ciuitatis inter terras quondam Archibaldi Robeson ex boreali et terras Danidis Grahame ex australi partibus / Item ad vnam croftam nuncupatam Croftam Sancte Marie jacentem prope Commune Morum Glasguense ex parte australi eiusdem inter terras de Borrowfeild et diuersorum aliorum ciuium Glasguensem ex parte australi et terras communitatis Glasguensis ex boreali partibus ac etiam orientali et occidentali partibus / Et ad vnam croftam nuncupatam Croftam Sancte Anne jacentem inter terras subdecani Glasguensis ex boreali et Commune

Morum Glasguense ex aliis partibus prout jacet in longitudine et latitudine · ET IBIDEM dictus ballius statum saisinam et possessionem hereditarios prescriptarum terrarum domorum tenementorum acrarum rigarum ortonum horreorum et annuorum reddituum cum eorum pertinentiis discreto viro domino Jobanni Hammiltoune capellano ac prebendario prefate Noue Collegiate Ecclesie Beatarum Marie Virginis et Anne matris eius / nomine eiusdem Collegiate Ecclesie / fundate et erecte per prefatum magistrum Jacobum Houstoune infra ciuitatem Glasguensem / per terre et lapidis ac lie hesp et stapill traditionem deliberauit · Presentibus ibidem discretis viris Johanne Sellar et Dauide Watsone seriandis Johanne Wann burgense dicte ciuitatis Johanne Dalgleis laico ac domino Archibaldo Dikke capellano · ET EGO Thomas Knox clericus Glasguensis ciuitatis publicus sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.] · ET EGO Willielmus Hegait clericus Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen · Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimoseptimo die vero mensis Maii decimasexta / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter accessit discretus vir magister Nicholaus Withirspovne vicarius de Strathtavane ad terras subscriptas jacentes in territorio burgi de Rutherglene / In primis ad vnam rigam terre jacentem in Eist Wardlahill inter terras Patricii Wodderop ex orientali et terras Stephani Riddell ex occidentali / Item ad vnam aliam rigam terre jacentem in eadem crofta inter terras quondam Wilhelmi Watt ex orientali et terras Johannis Bar ex occidentali / Item ad vnam rigam terre jacentem in eadem crofta inter terras Petri Watt ex orientali et terras Sancti Nicholai ex occidentali / Item ad duas rigas terre jacentes in West Wardlahill inter terras Dauid Robesoun et nunc Roberti Robesoune sui filii ex orientali et occidentali partibus / Item ad tres rigas terre jacentes in eadem crofta inter terras Wilhelmi Brady vocatas / lie Tempill rig / ex orientali et terras Thome Hall ex occidentali parte / Item ad vnam rigam

terre vocatam / The Braid Rig / jacentem in eadem crofta inter terras dicti Thome Hall ex orientali et terras olim domini Willelmi Burell ex occidentalibus partibus . Et ibidem prefatus magister Nicholaus zelo Dei Omnipotens Intemerataeque Virginis Marie et Omnis Sanctorum ac pro salute anime sue parentum fratrum sororum consanguineorum et benefac-torum ac pro salute animarum omnium fidelium defunctorum / omnes et singulas terras su[pra]scriptas in manibus honesti viri Johannis Fary vnius balliuorum dicti burgi nomine ecclesie simpliciter resignauit / Rescr-uingando sibi resignanti liberum tenementum vsum fructuum dispositionem et vniuem earundem quo aduixerit / Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam hereditarios prescriptarum terrarum per terre et lapidis deliberationem discreto viro domino Petro Rodmann capellano nomine ecclesie / rescruingando sibi magistro Nicholao prius reseruatis / deli-berauit . Presentibus ibidem discretis viris Johanne Bar altero balliuorum de Rutherford domino Nicholao Dvnn capellano Johanne Brady et Cuth-berto Brady seriandis ac domino Jacobo Calderwod notario publico etiam in premissis requisito . ET EGO Jacobus Calderwod presbyter Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.] . ET EGO Johannes Boyd presbyter Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimoseptimo die vero mensis Octobris primo / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter accessit probus vir Patricius Lione vnuis balliuorum ciuitatis Glasguensis ad quoddam tenementum quondam Dauid Withirspovne ciuis Glasguensis jacens in dicta ciuitate in Vico Furcarum ex parte australi eiusdem inter terras olim Johannis Mayn ex orientali et terras quondam Dauid Menteith ex occidentali partibus / Et ibidem / de consensu Bessete Forrest sponse dicti quondam Dauid ac matris Johannis Withirspowne filii et heredis legitimi et propinquioris dicti quondam Dauid / statum et saisinam hereditarios dicti tenementi ante

et retro extendentis a fronte anteriori ad torrentem de Malyndonar cum pertinentiis / dicto Johanni Withirspowne tanquam propinquiori heredi et filio legittimo dicti quondam Dauid vltime decedentis in statu et saisinā hereditariis eiusdem per terre et lapidis traditionem deliberauit . Quibus vero statu et saisinā sic deliberatis prefatus Johannes pro specialibus fauore benevolentia benemeritis et gratitudinibus sibi Johanni per magistrum Nicholaum Withirspovne fratrem germanum dicti quondam Dauid ut asseruit impensis / prescriptum tenementum cum consensu et assensu dictae Bessete Forrest sue matris in manibus dicti ballui in fauorem dicti magistri Nicholai resignauit . Qua resignatione sic facta idem balliuus statum et saisinam hereditarios prescripti tenementi dicto magistro Nicholao Withirspovne ibidem pro se et heredibus suis et assignatis presenti et acceptanti deliberauit / Reseruando tamen dicte Bessete liberum tenementum et vsum fructuum dicti tenementi pro toto tempore vite sue . Qui Johannes Withirspovne tactis Sacrosanctis Dei Ewangelii corporale prestitit juramentum quod contra premissa per se nec interpositam personam nunquam deueniet in judicio nec extra illud clam vel palam quoniam quiesito colore vel ingenio sub pena detestabilis perjurii infamie et inhabilitatis perpetue . Qui magister Nicholaus obligauit se sibi Johanni super huiusmodi tenemento imposterum nunquam disponere nec illud alienare nisi accidente consensu dicti Johanniss fraude et dolo seclusis . Presentibus ibidem prouidis viris Johanne Sym Johanne Moderwell Thoma Bargille Ricardo Withirspovne et Willelmo Park . ET EGO Dauid Gibsoun artium magister presbyter Glasguensis ciuitatis sacraque auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimonono die vero mensis Augosti duodecimo / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter accessit magister Nicholaus Withirspovne vicarius de Strathavane ad terras subscriptas jacentes in territorio burgi de Rutherglene / Inprimis ad vnum tenementum in Crofta Boreali

cum horto et duabus rigis terre eidem adiacentibus inter terras Patricii Wodderop ex orientali et occidentali partibus / Item ad dimedietatem vnius aggeris terre jacentem in eadem crofta inter terras quondam Jacobi Pincartoune ex orientali et terras Patricii Wodderop ex occidentali partibus / Item ad duas rigas siue aggeres terrarum jacentes in Kildale inter terras Willelmi Brady ex orientali et terras Stephani Brady ex occidentali / Item ad duas curtas rigas terre jacentes in / lie Sanct Mary Woll Croft / inter terras Jacobi Wodderop ex occidentali et terras quondam Jacobi Pincartone ex orientali / Item ad duas rigas terre jacentes super lie Pant / ex opposito australi dicte crofte Sancte Marie inter terras Sanctissime Trinitatis ex orientali et Petri Bar ex occidentali / Ac etiam ad vnum horreum per dictum magistrum Nicholaum nouiter constructum et edificatum jacens in fine australi dicti burgi inter terras communes eiusdem ex omni parte cum ortulo et pertinentiis eiusdem . Et ibidem prefatus magister Nicholaus zelo Dei Omnipotentis Beatissime Virginis Marie et Omnia Sanctorum et pro salute anime sue parentum suorum fratrum sororum amicorum consanguineorum benefactorum suorum / ac pro anima quondam venerabilis viri magistri Patricii Covintre decani de Restalrig / ac animabus omnium fidelium defunctorum / omnes et singulas prescriptas terras cum pertinentiis in manibus honesti viri Johannis Young vnius balliuorum dicti burgi nomine ecclesie simpliciter resignauit / Reservando eidem liberum tenementum earundem quoaduixerit vnam dispositione et vniione earundem / Qua resignatione sic facta idem ballius statum et sasinam dictarum terrarum sibi magistro Nicholao nomine ecclesie per traditionem terre et lapidis / reseruando sibi vt supra / deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Johanne Withirspovne filio Dauid Withirspowvne et Archibaldo Flegger . ET EGO Johannes Androsoune clericus Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.] ET EGO Johannes Boyd presbyter Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimonono die vero mensis Septembris secundo / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus magister Nicholaus Withirspovne vicarius perpetuus ecclesie parochialis de Strathtavane / zelo Dei Omnipotentis Intemerataeque Virginis Marie et Omnium Sanctorum ac pro salute anime sue parentum fratrum sororum consanguineorum et amicorum suorum ac omnium fidelium defunctorum / [ad] tenementa terras et annuos redditus subscripta accessit / jacentia in ciuitate Glasguensi . Inprimis ad tenementum quondam Jacobi Withirspovne patris ipsius magistri Nicholai / cum consensu Johannis Withirspowne nepotis ipsius magistri Nicholai ac heredis apparentis eiusdem ibidem presentis et consentientis / jacens in Vico Furcarum ex parte australi eiusdem inter tenementum olim Johannis Mayn ex orientali et quondam Dauid Menteith ex occidentali / ante et retro cum orto et pertinentiis / extendens a fronte anteriori ad torrentem de Malyndonar . Item vigintisex solidos annui redditus de tenemento Andree Hall jacente in eodem vico ex parte boreali eiusdem / inter tenementum Georgii Colquhone quod olim erat Capella Sancti Nicholai ex occidentali et tenementum olim Johannis Selater nunc autem domini Martini Reid ex orientali . Item octodecim solidos annui redditus de tenemento olim spectante dicto magistro Nicholao / nunc autem Leoni Alexandri mercatori / jacente in eadem via trans torrentem Malyndonar ex parte boreali eiusdem inter tenementum Andree Withirspovne ex occidentali et tenementum quondam Jacobi Park ex orientali . Item vnam domum tegulatam subtus et supra jacentem in publica via que dicit a Loco Fratrum Predicatorum ad Crucem Foralem ex parte orientali eiusdem / inter tenementum quondam Archibaldi Wilsoun ex boreali et tenementum Johannis Boyd ex australi . Item decem solidos annui redditus de tenemento quondam Georgii Steyn jacente in Venella Fratrum Predicatorum ex parte australi eiusdem / inter terras siue ortum Ricardi Allane ex orientali et terras quondam Henrici Cutlar ex occidentali . Item septem solidos annui redditus de tenemento quondam Johannis Cutlar jacente in eadem Venella

ex parte boreali eiusdem inter tenementum dicti Ricardi Allane ex occidental i et tenementum Dauid Arthure ex orientali · Item tresdecim solidos et quatnor denarios annui redditus de totali et integra dimedietate posterioris tenementi / quondam Johannis Nicoll et nunc Johannis Auld et Margarete Brovne coniugum / jacentis in publica via que ducit a Cruce Forali vsque Portam Australem ex parte orientali eiusdem / inter tenementum magistri Johannis Spreull ex boreali et tenementum quondam domini Johannis Makgour et nunc Michaelis Lyndesay ex australi · Item septem solidos annui redditus de tenemento Johannis Dikke jacente in publica via que dicit a Porta Australi ad Pontem trans Cludam ex parte australi eiusdem / inter tenementum Roberti Scherar ex orientali et tenementum Roberti Doncalie ex occidentali partibus · Item viginti solidos annui redditus de tenemento Thome Bargille et Johannis Gude [jacente] in eadem via ex parte boreali eiusdem / inter tenementum Johannis Oliphant ex occidental i et tenementum Hugonis Beithe ex orientali partibus · Item tresdecim solidos et quatnor denarios annui redditus de tenemento quondam Johannis Gray jacente in eadem via ex parte boreali eiusdem / inter tenementum quondam Roberti Morsoune et nunc magistri Jacobi Honstoune subdecani Glasguensis ex occidentali / et angustam venellam et tenementum quondam Thome Gilmour et nunc Johannis Hegait ex orientali · in manibus prouidi viri Georgii Elphynstoune vnius balliuorum dictae ciuitatis / nomine Ecclesie Collegiate fundate infra ciuitatem Glasguensem per dictum subdecanum pro prebenda fundanda in eadem per dictum magistrum Nicholaun / reseruando eidem liberum tenementum dictorum tenementorum annuorum reddituum ac dispositionem dictae sue prebende durante toto tempore vite eiusdem / resignauit · Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam dictorum tenementorum et annuorum reddituum discreto viro domino Archibaldo Wilsone capellano nomine prefate Ecclesie Collegiate deliberauit · Presentibus ibidem discretis viris dominis Jacobo Schaw Jacobo Gray Gilberto Saidlar Archibaldo Dikke capellanis Jacobo Flemyng scolare et Johanne Martyn seriando · ET EGO Johannes Moreson presbyter Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo trigesimo octauo die vero vigesimoquarto mensis Marcii / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter accessit Mariota Hammiltoune filia et heres quondam Jacobi Hammiltoune ac relieta quondam Johannis Brady ac mater Johannis Brady / [ad] suum tenementum jacens in burgo de Rutherglene ex parte australi eiusdem inter terras Johannis Millar ex occidental i et terras Wilhelmi Scott ex orientali partibus . Et ibidem prefata Mariota Hammiltoun vidua et omni solatio viri sponsati destituta / propter singulares fauores et amorem quos erga dictum Johannem suum filium et Isabellam Oswald suam sponsam et proles inter eosdem procreatas seu procreandas extunc vt asseruit gerebat / prescriptum tenementum ante et retro cum horto et duobus aggeribus terre eidem adiacentibus / in manibus probi viri Johannis Young vnius balliuorum dicti burgi / in fauorem dicte Isabelle / consentiente dicto Johanne suo filio et herede apparente / et prolium procreatarum seu procreandarum inter eosdem / resignauit . Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisinam hereditarios dicti tenementi dicte Isabelle Oswald et heredibus inter ipsam et dictum Johannem procreatis seu procreandis / quibus deficientibus propinquioribus heredibus dicte Mariote quibuscumque / deliberauit / Reseruando tamen liberum tenementum et vsum fructuum dicti tenementi dicte Mariote pro toto tempore vite sue . Presentibus ibidem Macolmo Park Stephano Riddell . ET EGO Nicholaus Withirspowne artium magister Glasguensis diocesis publicus Apostolica et Imperiali auctoritatibus notarius Quia [etc.] . ET EGO Jacobus Calderwod presbyter Glasguensis diocesis publicus auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]

Tenor status et saisine tenementi Mariote Hammiltoune factorum magistro Nicholao Withirspovne per Johannem Brady et Isabellam Oswald

IN DEI nomine Amen . Per hoc publicum instrumentum cunctis pateat quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo-

secundo die vero mensis Nouembris vigesimotercio / In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus Johannes Brady textor burgensis de Rutherglene / et Isabella Oswald eius sponsa / vnanimi consensu vendiderunt discreto viro magistro Nicholao Withirspovunc heredibus suis et assignatis eorum tenementum ante et retro / cum orto et duabus rigis terre eidem in fine australi dicti orti contigue adiacentibus / jacens in burgo de Rutherglene in Vico Australi eiusdem inter tenementum Willelmi Scott ex orientali ab vna et tenementum Johannis Millar / alias Sancti Nicholai / ex occidentali partibus ab altera / pro quadam certa summa pecunie ipsis Johanni et Isabelle per [prescriptum] magistrum Nicholaum persoluta . tenendum et habendum prescriptum tenementum a seipsis eorum heredibus seu assignatis prefato magistro Nicholao heredibus suis et assignatis / in manibus honesti viri Johannis Bar vnius balliorum dicti burgi in fauorem prescripti magistri Nicholai resignarunt . Qua resignatione sic facta idem ballius statum et saisnam hereditarios prescripti tenementi prescripto magistro Nicholao / ibidem pro se heredibus suis seu assignatis legitime acceptanti / per terre et lapidis deliberationem deliberauit . Presentibus ibidem discretis viris Thoma Wylkyne Johanne Wat Niniano Brady et Willelmo Jamesoun seriando extunc deputato / incolis dicti burgi . ET EGO Johannes Androsoune presbyter Glasguensis diocesis sacra auctoritate Apostolica notarius Quia [etc.]